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TORNEO WE DELLA ROCCA (1402041A)
Rocca Priora - 14-02-2014 - 16-02-2014

Torneo TORNEO WE DELLA ROCCA 1402041A

Luogo Rocca Priora  [Roma - Lazio]
Periodo 14-02-2014 - 16-02-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Palermo Stefano

1Di Benedetto Edoardo

2
Costabile Vincenzo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Palermo Stefano 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002126 1925 2292 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1979

2 4 1N Di Benedetto Edoardo4.0 ITA 12.0013.007.50 9.25 1963 1897 2138 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 10 1N Costabile Vincenzo 3.5 ITA 12.5014.508.00 9.00 1839 2021 2171 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

4 3 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 2041 1897 1970 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1983

5 7 1N Sindoni Antonio 2.5 ITA 10.5010.506.00 4.50 1898 1875 1971 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1983

6 5 1N Cuccarini Andrea 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1953 1852 1766 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1959

7 6 CM Scali Fausto 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.75 1910 1771 1866 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1987

8 16 3N Giannandrea Fabio 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.50 1472 1891 1892 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

9 2 NC Egli Urs 2.0 SUI 14.5017.0010.005.50 2076 1850 1779 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1961

10 9 1N Di Benedetto Desiree2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 3.00 1853 1903 1904 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 2000

11 11 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1833 1814 1742 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1950

12 8 1N De Maria Isaia 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.75 1890 1654 1583 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1965

13 15 2N Pasquini Ivan 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1638 1849 1700 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1984

14 14 1N Sterbini Vittorio 1.5 ITA 6.50 6.50 4.50 2.25 1694 1783 1697 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1965

15 12 1N De Lisa Carmine 1.0 ITA 11.5013.507.50 2.25 1774 1862 1622 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1972

16 13 1N Gabriello Edmondo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1696 1803 1611 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1947
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1833 1814 1742 1950 M 811343 102811

10 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1839 2021 2171 1991 M 859621 138698

5 1N Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1953 1852 1766 1959 M 2809368 158145

12 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1774 1862 1622 1972 M 835200 124063

8 1N De Maria Isaia ITA LAZ RM 1890 1654 1583 1965 M 822299 101967

9 1N Di Benedetto DesireeITA LAZ RM 1853 1903 1904 2000 M 875813 140927

4 1N Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 1963 1897 2138 2002 M 875740 140926

2 NC Egli Urs SUI 2076 1850 1779 1961 M 1306685

13 1N Gabriello Edmondo ITA LAZ RM 1696 1803 1611 1947 M 883948 124259

16 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1472 1891 1892 1966 M 891630 140472

1 CM Palermo Stefano ITA LAZ RM 2126 1925 2292 1979 M 809918 104353

15 2N Pasquini Ivan ITA LAZ RM 1638 1849 1700 1984 M 2800972 123968

6 CM Scali Fausto ITA TOS AR 1910 1771 1866 1987 M 805343 121776

7 1N Sindoni Antonio ITA LAZ LT 1898 1875 1971 1983 M 817686 107231

14 1N Sterbini Vittorio ITA LAZ RM 1694 1783 1697 1965 M 830780 107690

3 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2041 1897 1970 1983 M 820008 104214
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Palermo Stefano 4.5 ITA | 9 B 1 | 4 N Â½ | 2 N 1 | 7 B 1 | 10 B 1 | 1

9 2 NC Egli Urs 2.0 SUI | 10 N Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 4 B 0 | -1

4 3 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 7 N Â½ | -1

2 4 1N Di Benedetto Edoardo 4.0 ITA | 12 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 1 | -1

6 5 1N Cuccarini Andrea 2.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 0

7 6 CM Scali Fausto 2.5 ITA | 15 N Â½ | 10 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0

5 7 1N Sindoni Antonio 2.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 0

12 8 1N De Maria Isaia 2.0 ITA | 16 B 0 | 13 B 0 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 12 N 1 | 1

10 9 1N Di Benedetto Desiree 2.0 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 0

3 10 1N Costabile Vincenzo 3.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N 1 | 5 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 1

11 11 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 6 N 0 | 5 B Â½ | -1

15 12 1N De Lisa Carmine 1.0 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 1

16 13 1N Gabriello Edmondo 1.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 16 B 0 | 0

14 14 1N Sterbini Vittorio 1.5 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 8 B Â½ | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 0

13 15 2N Pasquini Ivan 1.5 ITA | 6 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 0 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 1

8 16 3N Giannandrea Fabio 2.5 ITA | 8 N 1 | 2 B 0 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 13 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1833 5 2.00 2.55 -0.55 1814.001742 1950 M 811343 102811

10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839 5 3.50 1.34 2.16 2021.202171 1991 M 859621 138698

5 1N Cuccarini Andrea ITA 1953 4 1.50 2.52 -1.02 1852.251766 1959 M 2809368 158145

12 1N De Lisa Carmine ITA 1774 5 1.00 1.91 -0.91 1862.001622 1972 M 835200 124063

8 1N De Maria Isaia ITA 1890 5 2.00 3.89 -1.89 1654.801583 1965 M 822299 101967

9 1N Di Benedetto DesireeITA 1853 4 2.00 1.77 0.23 1903.501904 2000 M 875813 140927

4 1N Di Benedetto EdoardoITA 1963 5 4.00 2.69 1.31 1897.802138 2002 M 875740 140926

2 NC Egli Urs SUI 2076 5 2.00 3.58 -1.58 1850.601779 1961 M 1306685

13 1N Gabriello Edmondo ITA 1696 4 1.00 1.45 -0.45 1803.251611 1947 M 883948 124259

16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 5 2.50 0.56 1.94 1891.601892 1966 M 891630 140472

1 CM Palermo Stefano ITA 2126 5 4.50 3.75 0.75 1925.802292 1979 M 809918 104353

15 2N Pasquini Ivan ITA 1638 5 1.50 1.19 0.31 1849.001700 1984 M 2800972 123968

6 CM Scali Fausto ITA 1910 4 2.50 2.72 -0.22 1771.001866 1987 M 805343 121776

7 1N Sindoni Antonio ITA 1898 4 2.50 2.10 0.4 1875.251971 1983 M 817686 107231

14 1N Sterbini Vittorio ITA 1694 4 1.50 1.53 -0.03 1783.751697 1965 M 830780 107690

3 CM Stirpe Claudio ITA 2041 5 3.00 3.45 -0.45 1897.201970 1983 M 820008 104214
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TORNEO WE DELLA ROCCA (1402041A)
Rocca Priora - 14-02-2014 - 16-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TORNEO WE DELLA ROCCA (1402041A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Palermo Stefano ITA 2126   |  9 1N Di Benedetto Desiree ITA 1853 1 - 0

2 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839   |  2 NC Egli Urs SUI 2076 Â½ - Â½

3 3 CM Stirpe Claudio ITA 2041   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 1 - 0

4 12 1N De Lisa Carmine ITA 1774   |  4 1N Di Benedetto Edoardo ITA 1963 0 - 1

5 15 2N Pasquini Ivan ITA 1638   |  6 CM Scali Fausto ITA 1910 Â½ - Â½

6 8 1N De Maria Isaia ITA 1890   |  16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 0 - 1

7 5 1N Cuccarini Andrea ITA 1953   |  1 - F

8 7 1N Sindoni Antonio ITA 1898   |  0 - F

9 13 1N Gabriello Edmondo ITA 1696   |  0 - F

10 14 1N Sterbini Vittorio ITA 1694   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Di Benedetto Edoardo 1 ITA 1963   |  1 CM Palermo Stefano 1 ITA 2126 Â½ - Â½

2 5 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1953   |  3 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2041 0 - 1

3 16 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1472   |  2 NC Egli Urs 0.5 SUI 2076 0 - 1

4 6 CM Scali Fausto 0.5 ITA 1910   |  10 1N Costabile Vincenzo 0.5 ITA 1839 0 - 1

5 7 1N Sindoni Antonio 0 ITA 1898   |  15 2N Pasquini Ivan 0.5 ITA 1638 1 - 0

6 8 1N De Maria Isaia 0 ITA 1890   |  13 1N Gabriello Edmondo 0 ITA 1696 0 - 1

7 9 1N Di Benedetto Desiree 0 ITA 1853   |  12 1N De Lisa Carmine 0 ITA 1774 Â½ - Â½

8 11 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1833   |  14 1N Sterbini Vittorio 0 ITA 1694 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2041   |  4 1N Di Benedetto Edoardo 1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

2 2 NC Egli Urs 1.5 SUI 2076   |  1 CM Palermo Stefano 1.5 ITA 2126 0 - 1

3 10 1N Costabile Vincenzo 1.5 ITA 1839   |  5 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1953 1 - 0

4 13 1N Gabriello Edmondo 1 ITA 1696   |  7 1N Sindoni Antonio 1 ITA 1898 0 - 1

5 16 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1472   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1833 Â½ - Â½

6 12 1N De Lisa Carmine 0.5 ITA 1774   |  6 CM Scali Fausto 0.5 ITA 1910 0 - 1

7 15 2N Pasquini Ivan 0.5 ITA 1638   |  9 1N Di Benedetto Desiree 0.5 ITA 1853 0 - 1

8 14 1N Sterbini Vittorio 0 ITA 1694   |  8 1N De Maria Isaia 0 ITA 1890 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Costabile Vincenzo 2.5 ITA 1839   |  3 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2041 1 - 0

2 1 CM Palermo Stefano 2.5 ITA 2126   |  7 1N Sindoni Antonio 2 ITA 1898 1 - 0

3 4 1N Di Benedetto Edoardo 2 ITA 1963   |  16 3N Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1472 1 - 0

4 9 1N Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 1853   |  2 NC Egli Urs 1.5 SUI 2076 Â½ - Â½

5 6 CM Scali Fausto 1.5 ITA 1910   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1833 1 - 0

6 5 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1953   |  13 1N Gabriello Edmondo 1 ITA 1696 1 - 0

7 8 1N De Maria Isaia 0.5 ITA 1890   |  15 2N Pasquini Ivan 0.5 ITA 1638 Â½ - Â½

8 14 1N Sterbini Vittorio 0.5 ITA 1694   |  12 1N De Lisa Carmine 0.5 ITA 1774 Â½ - Â½
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Rocca Priora - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Palermo Stefano 3.5 ITA 2126   |  10 1N Costabile Vincenzo 3.5 ITA 1839 1 - 0

2 2 NC Egli Urs 2 SUI 2076   |  4 1N Di Benedetto Edoardo 3 ITA 1963 0 - 1

3 7 1N Sindoni Antonio 2 ITA 1898   |  3 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2041 Â½ - Â½

4 11 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1833   |  5 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1953 Â½ - Â½

5 13 1N Gabriello Edmondo 1 ITA 1696   |  16 3N Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1472 0 - 1

6 12 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1774   |  8 1N De Maria Isaia 1 ITA 1890 0 - 1

7 15 2N Pasquini Ivan 1 ITA 1638   |  14 1N Sterbini Vittorio 1 ITA 1694 Â½ - Â½

8 6 CM Scali Fausto 2.5 ITA 1910   |  0 - F

9 9 1N Di Benedetto Desiree 2 ITA 1853   |  0 - F

FSI - TORNEO WE DELLA ROCCA (1402041A) - Rocca Priora - 14-02-2014 - 16-02-2014 - Pag. 11/15



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TORNEO WE DELLA ROCCA (1402041A)
Rocca Priora - 14-02-2014 - 16-02-2014

1 Palermo Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2292 Media: 1925.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Di Benedetto Desiree ITA 1853 273 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Di Benedetto Edoardo ITA 1963 163 0.72 Â½ 1 1

3 N 2 NC Egli Urs SUI 2076 50 0.57 1 2 2

4 B 7 1N Sindoni Antonio ITA 1898 228 0.79 1 3 3

5 B 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839 287 0.84 1 4 4

3.75 4 4

2 Egli Urs
NC SUI   Elo FIDE: 2076 Perf: 1779 Media: 1850.60 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839 237 0.8 Â½ 0 0

2 N 16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 604 0.92 1 1 1

3 B 1 CM Palermo Stefano ITA 2126 -50 0.43 0 1 1

4 N 9 1N Di Benedetto Desiree ITA 1853 223 0.78 Â½ 1 1

5 B 4 1N Di Benedetto Edoardo ITA 1963 113 0.65 0 1 1

3.58 1 1

3 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1970 Media: 1897.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 208 0.77 1 1 1

2 N 5 1N Cuccarini Andrea ITA 1953 88 0.62 1 2 2

3 B 4 1N Di Benedetto Edoardo ITA 1963 78 0.61 Â½ 2 2

4 N 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839 202 0.76 0 2 2

5 N 7 1N Sindoni Antonio ITA 1898 143 0.69 Â½ 2 2

3.45 2 2

4 Di Benedetto Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2138 Media: 1897.80 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N De Lisa Carmine ITA 1774 189 0.75 1 1 1

2 B 1 CM Palermo Stefano ITA 2126 -163 0.28 Â½ 1 1

3 N 3 CM Stirpe Claudio ITA 2041 -78 0.39 Â½ 1 1

4 B 16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 491 0.92 1 2 2

5 N 2 NC Egli Urs SUI 2076 -113 0.35 1 3 3

2.69 3 3
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5 Cuccarini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1766 Media: 1852.25 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Stirpe Claudio ITA 2041 -88 0.38 0 0 1

3 N 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839 114 0.66 0 0 1

4 B 13 1N Gabriello Edmondo ITA 1696 257 0.82 1 1 2

5 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 120 0.66 Â½ 1 2

2.52 1 2

6 Scali Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1866 Media: 1771.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pasquini Ivan ITA 1638 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1839 71 0.6 0 0 0

3 N 12 1N De Lisa Carmine ITA 1774 136 0.68 1 1 1

4 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 77 0.61 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.72 2 2

7 Sindoni Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1971 Media: 1875.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Pasquini Ivan ITA 1638 260 0.82 1 1 1

3 N 13 1N Gabriello Edmondo ITA 1696 202 0.76 1 2 2

4 N 1 CM Palermo Stefano ITA 2126 -228 0.21 0 2 2

5 B 3 CM Stirpe Claudio ITA 2041 -143 0.31 Â½ 2 2

2.1 2 2

8 De Maria Isaia
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1583 Media: 1654.80 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 418 0.92 0 0 0

2 B 13 1N Gabriello Edmondo ITA 1696 194 0.75 0 0 0

3 N 14 1N Sterbini Vittorio ITA 1694 196 0.75 Â½ 0 0

4 B 15 2N Pasquini Ivan ITA 1638 252 0.81 Â½ 0 0

5 N 12 1N De Lisa Carmine ITA 1774 116 0.66 1 1 1

3.89 1 1
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9 Di Benedetto Desiree
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1904 Media: 1903.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Palermo Stefano ITA 2126 -273 0.17 0 0 0

2 B 12 1N De Lisa Carmine ITA 1774 79 0.61 Â½ 0 0

3 N 15 2N Pasquini Ivan ITA 1638 215 0.77 1 1 1

4 B 2 NC Egli Urs SUI 2076 -223 0.22 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.77 1 1

10 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2171 Media: 2021.20 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Egli Urs SUI 2076 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 6 CM Scali Fausto ITA 1910 -71 0.4 1 1 1

3 B 5 1N Cuccarini Andrea ITA 1953 -114 0.34 1 2 2

4 B 3 CM Stirpe Claudio ITA 2041 -202 0.24 1 3 3

5 N 1 CM Palermo Stefano ITA 2126 -287 0.16 0 3 3

1.34 3 3

11 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1742 Media: 1814.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Stirpe Claudio ITA 2041 -208 0.23 0 0 0

2 B 14 1N Sterbini Vittorio ITA 1694 139 0.69 1 1 1

3 N 16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 361 0.9 Â½ 1 1

4 N 6 CM Scali Fausto ITA 1910 -77 0.39 0 1 1

5 B 5 1N Cuccarini Andrea ITA 1953 -120 0.34 Â½ 1 1

2.55 1 1

12 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1622 Media: 1862.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Benedetto Edoardo ITA 1963 -189 0.25 0 0 0

2 N 9 1N Di Benedetto Desiree ITA 1853 -79 0.39 Â½ 0 0

3 B 6 CM Scali Fausto ITA 1910 -136 0.32 0 0 0

4 N 14 1N Sterbini Vittorio ITA 1694 80 0.61 Â½ 0 0

5 B 8 1N De Maria Isaia ITA 1890 -116 0.34 0 0 0

1.91 0 0
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13 Gabriello Edmondo
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1611 Media: 1803.25 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 1N De Maria Isaia ITA 1890 -194 0.25 1 1 1

3 B 7 1N Sindoni Antonio ITA 1898 -202 0.24 0 1 1

4 N 5 1N Cuccarini Andrea ITA 1953 -257 0.18 0 1 1

5 B 16 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 224 0.78 0 1 1

1.45 1 1

14 Sterbini Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1697 Media: 1783.75 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -139 0.31 0 0 0

3 B 8 1N De Maria Isaia ITA 1890 -196 0.25 Â½ 0 0

4 B 12 1N De Lisa Carmine ITA 1774 -80 0.39 Â½ 0 0

5 N 15 2N Pasquini Ivan ITA 1638 56 0.58 Â½ 0 0

1.53 0 0

15 Pasquini Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1700 Media: 1849.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Scali Fausto ITA 1910 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 7 1N Sindoni Antonio ITA 1898 -260 0.18 0 0 0

3 B 9 1N Di Benedetto Desiree ITA 1853 -215 0.23 0 0 0

4 N 8 1N De Maria Isaia ITA 1890 -252 0.19 Â½ 0 0

5 B 14 1N Sterbini Vittorio ITA 1694 -56 0.42 Â½ 0 0

1.19 0 0

16 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1892 Media: 1891.60 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N De Maria Isaia ITA 1890 -418 0.08 1 1 1

2 B 2 NC Egli Urs SUI 2076 -604 0.08 0 1 1

3 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -361 0.1 Â½ 1 1

4 N 4 1N Di Benedetto Edoardo ITA 1963 -491 0.08 0 1 1

5 N 13 1N Gabriello Edmondo ITA 1696 -224 0.22 1 2 2

0.56 2 2
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